
Dušová náplň SLIME 473ml

Výrobce: Slime
Kód: K112952
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 214.88 Kč
Cena s DPH: 260 Kč

Detailní popis

    Slime pneu utěsňovač a prevence průpichů je testován pro použití ve všech pneumatikách.
 
Specifikace Slime TUBE SEALANT 473ml

Po instalaci (nalití do pneu) zůstává Slime stále kapalný a neztvdne či nevyschne.
 
Princip:
V otačející se pneu při jízdě tlačí odstředivá síla zelený tmel Slime na plochu běhounu a vytváří
tak ochranou vrstvu, která okamžitě po jakémkoliv průpichu do velikosti 6mm do otvoru vnikne
a ten následně utěsní. Slime tmel zůstává po aplikaci do pneu AKTIVNÍ (živý) ještě 2 roky.
Slime není určen pro řešení poškozených bočnic pneu, patek, netěsností ráfků pneu a taky
netěsných ventilů. SLIME je určen pro rychlé opravy pneumatik.


